АДМИНИСТРАЦИЯ   БОЛЬШЕУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «04»  апреля 2022года            с. Большая Уря                                № 17-п
О признании постановления администрации Большеуринского сельсовета от 01.07.2016г. № 38-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Большеуринский сельсовет, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена  в аренду без проведения торгов» утратившим силу

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 30.12.2021) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Признать постановление администрации Большеуринского сельсовета от 01.07.2016г. № 38-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Большеуринский сельсовет, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена  в аренду без проведения торгов» утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Большеуринского сельсовета».

Глава Большеуринского сельсовета                    П.В. Курьянов